
 

 

 

1 

 

 

 

Vše co potřebujete vědět 

⚫ Wifi tady je, ale připojení zvažte, na těch internetech Vás často nic dobrého 
nečeká. Pokud máte neodbytnou touhu po tom vědět s kým má zrovna dítě 
Agáta Hanychová, tak heslo je: Lomnice 231 

⚫ Užijte si kávu, návod najdete pod QR kódem zde: 

https://www.delonghi.com/en/manuals/ecam22-110-sb-

magnifica-s-automatic-coffee-maker/p/ECAM22.110.SB 

 

⚫ Sauna je Vám k dispozici, domluvte se případně s vedlejší chatou. :-)           
Voda v sudu se mění pravidelně, samozřejmě si ji můžete vyměnit kdykoliv 
uznáte za vhodné. Stačí zatáhnout zátku a napustit novou z hadice na terase. 

Nezámrzný ventil stačí zavřít jen zlehounka (5 otoček vpravo a vodu nechat 
odtéct cca 30 vteřin). Sauna se vytápí dřevem, kterého by mělo být připraveno 
dost pod verandami. 

⚫ V případě požáru Vás upozorní alarm. Prosím o dodržování přísného zákazu 
manipulace s ohněm uvnitř chat. Vinylové podlahy sice hoří pomalu a mají 
tendenci k samo hašení, ale hoří. 

⚫ Sousedovy ovce můžou kousnout, nedávejte jim prosím nic jiného, než trávu a 
jablka. 

⚫ Pokud si rádi rozděláte venku oheň a něco opečete, tak vše potřebné najdete 
pod terasou. 

⚫ V předsíni najdete ještě dvoje klíče krom těch, které jste si vytáhli z locker boxu. 

Při odjezdu prosím nechte klíče tam, kde byly. Dvoje v předsíni na háčku a 
jedny v locker boxu. Sundejte prosím povlečení a nechejte ho na posteli spolu 
se špinavými ručníky. 

⚫ Pokud Vám došlo víno, máte píchlé kolo, je Vám moc zima, nebo moc teplo, 

nebo je prostě něco špatně a taky ve věci oznámení celkové spokojenosti 
volejte majitelům. 

⚫ Pro komunikaci v češtině Adam +420 733 127 680 (also for spanish) 

⚫ For english dial Gemma +420 739 392 937 

⚫ Ve věci ubytování volejte Veronice +420 731 491 596. 

⚫ Ve věci čistoty a úklidu volejte (nebo raději pište) Ludě +380 676 864 334. 

 

https://www.delonghi.com/en/manuals/ecam22-110-sb-magnifica-s-automatic-coffee-maker/p/ECAM22.110.SB
https://www.delonghi.com/en/manuals/ecam22-110-sb-magnifica-s-automatic-coffee-maker/p/ECAM22.110.SB


 

 

 

2 

 

 

 

Vítáme Vás v Meadows House 

Jeseníky milujeme a doufáme, že se Vám tu bude taky líbit.  

Rozhodli jsme se s manželkou opravit bývalé rekreační a servisní středisko lesů 
města Bruntálu. Je to pro nás velká srdcovka, nám i našim dětem se tu moc líbí a 

největší radost máme, když se tu líbí i našim hostům. 

Přejeme Vám příjemný pobyt! 

 

 

 

Co neminout a co zažít 

⚫ Pískoviště je pod houpačkou. Prosíme zavírat. 

⚫ Nejbližší koupání/bruslení je Slezská harta, na Nové pláni je pěkné koupaliště 
a dobrá kavárna. 

⚫ Před is EPIC, majestátní hora umí být zlá i přívětivá a zdolat ji na kole, pěšky, 
během nebo na lyžích. Na vrchol je to přesně 37km. 

⚫ Chytit si vlastní rybu a udělat si ji večer na ohni je testosteronová extáze a must 
to do pro kohokoliv, kdo aspiruje na titul otec roku – ryba se dá chytit za 
rohem v Rybářství Tylov – 5min autem. Prut Vám pujší. 

⚫ Okolo se dá jet na kolo, pokud máte silniční kolo a hledáte inspiraci → Check 

out my Strava - Adam Šoukal. 

⚫ Houbaři si přijdou na své třeba na začátku Lomnice ve lesíku u památky 
padlých Rudoarmějců. 

⚫ Dobře se najíte v restauraci Farma v Kočově, v Rybářství Tylov a nebo 

v restauraci U Jelena na Nové Pláni. 

 


